рублей 00 копеек; 2 .Постановление № 47/6-6-18
И-из /5 от 04. апреля 2018г, главного инженера
Козьменко И.И. признать виновным в
совершении административного
правонарушения и назначить ему
административное наказание в виде
административного штрафа размере
4530(четыре тысячи пятьсот тридцать) рублей
00 копеек; 3. Постановление № 47/6-6-18 И-из /7
от 04. апреля 2018г Предупреждение об
административной ответственности,
предусмотренной ст. 20.25 Кодекса Российской
Федерации об административных
правонарушениях, за неуплату
административного штрафа предупреждены.